
kc rnov

Dodatek č. 2 ke SoD
„Kanalizace Zahradní ul., Krnov'

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
IČO: 002 96 139
DIČ: CZ 002 96 139
Oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta města
Kontaktní osoby: Ing. Klára Hazuchová, odbor investic a správy majetku,+420 554 697 234

Bc. Pavel Jachymčák, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 225
Roman Hradil, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 272
Ing. Zbyněk Moravec, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 239

Osoby zmocněné
k převzetí díla: Ing. Zbyněk Moravec

Bc. Pavel Jachymčák

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Profil zadavatele: 
na straně objednatele

Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/0100 
https://zakazky.kmov

a

Městský úřad Krnov
Doručeno: 28.03.2024 09 45 02
KRNOOISM-43069/2024 
listy: 5 přílohy: 0 druh pr.: 0 
doporuč.:

2. Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o..
se sídlem M. Gorkého 816/11, 794 01 Krnov
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 11118.
IČO: 47674148
DIČ: CZ47674148
Jednající:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail: 
Osoby zmocněné 
k předání díla: 
na straně zhotovitele

Ing. Libor Staněk, jednatel společnosti
Komerční banka, a.s. pobočka Krnov
31305-771/0100
Ing. Martin Karas, Ing. Aleš Kotas
732984077, karas@kvak.cz, 724327339, kotas@kvak.cz

Ing. Libor Staněk, Ing. Martin Karas, Ing. Aleš Kotas

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 01.06.2022 je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo 
„Kanalizace Zahradní ul., Krnov". Smluvní strany se v souladu s čl. XII. Odst. 8 Smlouvy o dílo 
dohodly na změně v následujícím rozsahu:

Článek III. odst. 1. „Doba a místo plnění díla" se mění a nově zní takto:

Termín zahájení díla: 01.09.2023
Termín dokončení díla: 30.04.2024

Ostatní odstavce článku III. zůstávají beze změny.

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://zakazky.kmov
mailto:karas@kvak.cz
mailto:kotas@kvak.cz


kc nov
Článek IV. odst. 1 „Cena díla" se mění a nově zní takto:

Cena celkem bez DPH dle SoD
Cena Dodatku č. Xza vícepráce bez DPH
Cena celkem bez DPH_______________
Cena celkem včetně DPH

2 407 814,46 Kč
739 673,89 Kč

3 147 488,35 Kč
3 808 460,90 Kč

Ostatní odstavce článku IV. zůstávají beze změny.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky Smlouvy o dílo ze dne 01. 06. 2022 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními partnery.
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.
4. Osoby podepisující tento Dodatek č. 2 svými podpisy stvrzují platnost svých jednáteIských 

oprávnění.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. K uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 
1646/36/RM/2024 ze dne 25.03.2024.

Příloha: položkový rozpočet

Za zhotovitele: ¿7 • ? • ^Za objednatele: </. % ý

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

■novské vodovody a kanalizace s.r.r 
orkého 816/11 -i-

rpov, Pod Bezručovým vrchen 
4^rWČ: CZ4767414G

Ing. Libor Staněk 
jednatel společnosti

2|S t r á n k a

osobní údaje
osobní údaje



k< vak Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Kanalizace Zahradní uk, Krnov - 
vícepráce asfalty
Odstraněni stávajícího asfaltu a pokládka 
nového asfaltu ve zbývající části 
komunikace.

Objednatel:

Projektant:

Město Krnov IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Lokalita: Ulice Zahradní, Krnov Zhotovitel: KVaK s.r.o.,M.Gorkého 816/11,Krnov IČO/DIČ: 47674148/

Začátek výstavby: Konec 
výstavby: 30.04.2024 Položek: 9

JKSO: Zpracoval: ing. Aleš Kotas Datum: 05.02.2024

v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 547 477,18 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 190 168,16 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 2 028,55
ZRN celkem 739 673,89 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00

Základ 0% 0,00

VORN celkem z obj. 0,00

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 739 673,89
Základ 21% 739 673,89 DPH 21% 155^31,52 Celkem včetně DPH 895 005,41

P

Projektant Objednatel / Z
Město Krnov / ^^—-

Odbor investic a správy majetku

Zhotovitel
tov, Foc Bezruóoyýn' /ret« 
77148^ DIČ: C247674 L

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis ^- ^ • Xé^Ý / /Datum, razítko a podpis '
'S 'Zdí

osobní údaje

osobní údaje osobní údaje



kc vak Stavební rozpočet

Poznámka

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Kanalizace Zahradní ul., Krnov - vícepráce asfalty

Odstraněni stávajícího asfaltu a pokládka nového asfaltu ve zbývající části komunikace.

Ulice Zahradní, Krnov

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

86 dni

30.04 2024

05.02.2024

Objednatel:

Projektant

Zhotovitel:

Zpracoval:

Město Krnov

KVaK s.r.o.,M Gorkého 816/11,Krnov

ing. Aleš Kotas

C Objekt Kód Zkrácený popis 
Rozměry

MJ Množství Cena/MJ 
(Kč)

Sazba DPH Náklady (Kč) Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 
soustavaDodávka Montáž Celkem Celkem vč. DPH Jednot | Celkem

11 Přípravné a přidružené práce 0,00 101 352,54 101 352,54 122 636,57 178,23
1
2

113108313R00
113151350R00

Odstranění asfaltově vrstvy pl. do 50 m2.11.13 cm
Fréz.žrvič. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.15cm

m2
m2

32,40
512,00

313,50
178,12

21
21

0.00
0,00

10 157,40
91 195,14

10 157,40
91 195,14

12 290,45
110 346,11

0,29
0,33

9,27
168,96

RTS II/2023
RTS II / 2023

57 Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 516 741,12 70 266,88 587 008,00 710 279,68 172,61
3
4

577112114R00
577115117R00

Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š do 3 m, tl.5 cm
Beton asf.ACL 22 S.modif.ložný š. do 3 m, tl. 8 cm

m2 
m2

512,00
512,00

450,50
696,00

21
21

201 098,24
315 642,88

29 557,76
40 709,12

230 656,00
356 352,00

279 093,76
431 185,92

0,13
0,21

66,39
106,22

RTS 11/2023
RTS II / 2023

573 živičné postřiky a nátěry 0,00 16 998,40 16 998,40 20 568,06 0,00
5 573211111R00IM Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 512,00 33,20 21 0,00 16 998,40 16 998,40 20 568,06 0.00 0,00 RTS 11/2021

59 Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 29 286,40 0,00 29 286,40 35 436,54 788,39

6 59900001ORAO
Úprava povrchu komunikace před pokládkou asfaltu, srovnáni bagrem, hutněni, naloženi 
a odvoz m2 512,00 57,20 21 29 286,40 0,00 29 286,40 35 436.54 1.54 788,39 RTS II / 2023

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedeni 1 449,66 1 550,34 3 000,00 3 630,00 0,63
7 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšeni krytu šoupěte kus 2,00 1 500,00 21 1 449,66 1 550,34 3 000,00 3 630,00 0,32 0,63 RTS II / 2023

S Přesuny suti 0,00 2 028,55 2 028,55 2 454,55 0,00
8
9

979084413R00
979084419R00

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 
Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km

t 
t

9,27
27,81

127,00 
30,61

21
21

0,00
0.00

1 177,29
851,26

1 177,29
851.26

1 424,52
1 030.03

0,00
0.00

0,00
0,00

RTS II / 2023
RTS II / 2023

Celkem: 739 673,89 895 005,41

osobní údaje

obchodní tajemství




